
 
 
Рача, 03.11.2016. године – број 35                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
О д л у к е 
Одлука о постављењу општинског правобраниоца општине Рача 2 
Р е ш е њ а 
Решење о разрешењу чланова Школског одбора Средње школе "Ђура Јакшић" у Рачи 2 
Решење о именовању чланова Школског одбора Средње школе "Ђура Јакшић" у Рачи 3 
Решење о разрешењу председника и чланова Управног одбора Културног центра "Радоје Домановић" 
у Рачи 4 

Решење о именовању председника и чланова Управног одбора Културног центра "Радоје Домановић" 
у Рачи 4 

Решење о разрешењу председника Надзорног одбора Културног центра "Радоје Домановић" у Рачи 5 
Решење о именовању председника Надзорног одбора Културног центра "Радоје Домановић" у Рачи 5 
Решење о разрешењу чланова Управног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 6 
Решење о именовању чланова Управног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 6 
Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 7 
Решење о именовању члана Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 8 
Решење о разрешењу чланова Управног одбора Туристичке организације општине Рача 8 
Решење о именовању чланова Управног одбора Туристичке организације општине Рача 9 
Решење о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора Туристичке организације општине 
Рача 9 

Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора Туристичке организације општине Рача 10 
Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе "Карађорђе" у Рачи 10 
Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе "Карађорђе" у Рачи 11 
Решење о разрешењу члана Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи 11 
Решење о именовању члана Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи 12 
 



Број 35, страна 2 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

На основу члана 10. Одлуке о правобранилашту општине Рача, број 020-76/2016-I-01, 
од 21.09.2016. године, Општинско веће општине Рача, на предлог Председника општине 
Рача, на седници одржаној дана 07.11.2016. године, донело је: 

 
О Д Л У К У 

 
Марија Илић, дипломирани правника из Крагујевца, рођена 08.07.1982. године, 

поставља се за oпштинског правобраниоца општине Рача, на мандатни период од 5 година. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

 Чланом 10. ставом  1. Одлуке о правобранилашту општине Рача, број 020-76/2016-I-
01, од 21.09.2016. године, прописано је да правобраниоца поставља Општинско веће 
општине Рача на период од 5 година, а ставом 2. истог члана, да предлог за постављење 
Правобраниоца подноси Председник општине. 

Јавни оглас за постављење oпштинског правобраниоца у општини Рача је дана 
19.10.2016. године објављен у публикацији Националне службе за запошљавање „Послови“, 
број 696, огласној табли Општинске управе општине Рача и званичној интернет страници 
општине Рача.  

На конкурсу се благовремено, до 03.11.2016. године, пријавио један  кандидат и то 
Марија Илић, дипломирани правник из Крагујевца, са станом у улици Ратка Павловића 
бр.15а. 

Разматрајући приспелу пријаву и достављену документацију уз пријаву, Комисија за 
постављење општинског правобраниоца у општини Рача је утврдила да кандидат Марија 
Илић из Крагујевца испуњава све тражене услове наведене у јавном огласу и предложила 
Председнику општине Рача да именовану предложи за постављење на место општинског 
правобраниоца општине Рача на мандатни период од 5 година. 

Председник општине Рача је дана 08.11.2016. године, доставио Општинском већу 
општине Рача предлог број 021-583/16-II-01, од 07.11.2016. године,  да се за општинског 
правобраниоца општине Рача, на мандатни период од 5 година, постави Марија Илић, 
дипломирани правник из Крагујевца, рођена 08.07.1982. године. 

Из свега наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се уложити жалба Општинском већу 

општине Рача у року од осам дана од дана пријема исте.  
 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 021-585/2016-II-01                                     П Р Е Д С Е Д Н И К  
Дана: 07.11.2016. године                                                          Ненад Савковић, с.р. 
 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа оштине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Школског одбора  
Средње школе "Ђура Јакшић" у Рачи 

 



Број 35, страна 3 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

 1. Разрешавају  се дужности чланови  Школског одбора Средње школе "Ђура Јакшић" 
у Рачи, и то: 
 

Представници јединице локалне самоуправе: 
 
-     Боривоје Остојић из  Трске, општина Рача; 
- Ивана Прокић из Раче, са станом у  улици Николе Тесле број 3;  
- Слободан Павловић из  Трске, општина Рача. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-116/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа оштине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Школског одбора Средње школе "Ђура Јакшић", Рача 
 

1. За чланове Школског одбора Средње школе "Ђура Јакшић", Рача, на мандатни период 
до истека мандата Школског одбора, именују се: 

 
• Представници јединице локалне самоуправе: 
 
-  Јовичић Ненад, из Бошњана, општина Рача; 
- Александра Спасић из Раче, са станом улици Станоја Главаша,  број 2, општина Рача; 
-     Наташа Павловић из Трске, општина Рача.  

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења и коначно је. 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 
Број:020-117/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
  



Број 35, страна 4 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника и чланова Управног одбора Културног центра "Радоје 

Домановић" у Рачи 
 

1. Разрешавају се дужности председник и чланови Управног одбора Културног центра 
"Радоје Домановић" у Рачи, и то: 
 
 Представници оснивача: 

1. Зоран Стевановић из Раче, са станом у улици Перице Ивановића број 1, са места 
председника; 

2. Небојша Милошевић из Мирашевца, општина Рача, са места члана. 
3. Данијела Милетић из Раче, са станом у улуци Николе Тесле број 1, са места члана. 

 

Представник запослених: 

Сања Стамболић из Раче, општина Рача 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-118/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова Управног одбора Културног центра "Радоје 

Домановић" у Рачи 
 

1. Именују се председник и чланови Управног одбора Културног центра "Радоје 
Домановић" у Рачи, на мандатни период до истека мандата Управног одбора, и то: 
 
  Представници оснивача: 
 

1. Весна Вићентијевић из Раче, са станом у улици Краља Петра Првог број 52а, за 
председника; 

2. Борислав Бакајац из Вишевца, општина Рача, за члана; 
3. Радојица Ковачевић из Раче, са станом у улици Радоја Домановића број 31,  за 

члана. 
 



Број 35, страна 5 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

 Представник запослених: 
 

1. Сања Вељковић из Раче, општина Рача. 
 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-119/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника Надзорног одбора Културног центра 
"Радоје Домановић" у Рачи 

 
1. Разрешавају се дужности председник Надзорног одбора Културног центра "Радоје 

Домановић" у Рачи, и то: 
 
 Представници оснивача: 
 

1. Драган Николић из Ђурђева, општина Рача, са места председника; 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-120/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника Надзорног одбора Културног центра 

"Радоје Домановић" у Рачи 
 
 



Број 35, страна 6 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

1. Именује се председник Надзорног одбора Културног центра "Радоје Домановић" у 
Рачи, на мандатни период до истека мандата Надзорног одбора, и то: 
 
 Представник оснивача: 

1. Срђан Радуновић из Вучића, општина Рача, за председника; 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-121/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланова Управног одбора Народне библиотеке 
"Радоје Домановић" у Рачи 

 
1. Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Народне библиотеке "Радоје 

Домановић" у Рачи, и то: 
 
 Представници оснивача: 

1. Верица Миловановић из Раче, са станом у улици са станом у улици Ђуре Јакшића 
број 8/8, са места члана; 

2. Татјана Миладиновић из Раче, Војводе Павла Цукића број 2, са места члана. 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-122/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Управног одбора Народне библиотеке 
"Радоје Домановић" у Рачи 

 



Број 35, страна 7 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

1. Именују се чланови Управног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у 
Рачи, на мандатни период до истека мандата Управног одбора, и то: 
 
 Представници оснивача: 
 

1. Иван (Живорада) Милошевић из Доње Раче, општина Рача, за члана; 
2. Русмир Чоходар из Раче, са станом у улици Светог Саве, број 16, општина Рача, за 

члана; 
 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-123/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 45. става 
1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), на 
предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланa Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 

 
 

1. Разрешавa се дужности члан Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје 
Домановић" у Рачи, и то: 
 
 Представници оснивача: 
 

1. Сања Стевановић, из Раче, са станом у улици Краља Петра Првог број 7, са места 
члана. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 

 
Број:020-124/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
  



Број 35, страна 8 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10), на предлог Општинског већа општине Рача, донела је:: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 
 

1. Именује се члан Надзорног одбора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи, 
на мандатни период до истека мандата Надзорног одбора, и то: 
 
 Представник оснивача: 
 

1. Александар Јеремић из Раче, са станом у улици Карађорђева, број 71, општина 
Рача, за члана. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-125/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 45. става 
1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), на 
предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Управног одбора Туристичке организације општине Рача 

 
1. Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Туристичке организације 

општине Рача, и то: 
 

1. Александар Ђоковић из Раче, са станом у улици Перица Ивановића број 8, са 
места члана; 

2. Ненад Ђурић из Раче, са станом у улици Вука Караџића број 24, са места члана.
  

3. Радослав Петровић из Бошњана, општина Рача, са места члана. 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-126/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
  



Број 35, страна 9 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 45. става 
1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), на 
предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Управног одбора Туристичке организације општине Рача 

 
1. Именују се чланови Управног одбора Туристичке организације општине Рача, на 

мандатни период до истека мандата Управног одбора, и то: 
 

1. Стефан Јеремић, из Ђурђева, општина Рача, за члана; 
2. Милош Николић, из Раче, улица Јована Јовановића Кајафе, број 2, општина Рача; 
3. Владимир Радојевић,  из Сипића, општина Рача. 
 
2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3. Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-127/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 45. става 
1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), на 
предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора Туристичке организације 

општине Рача 
 

1. Разрешавају се дужности председник и члан Надзорног одбора Туристичке 
организације општине Рача, и то: 
  

1. Сања Арнаутовић из Саранова, општина Рача, са места председника, 
2. Саша Стајковић из Доње Раче, општина Рача, са места члана. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-128/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
  



Број 35, страна 10 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 45. става 
1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), на 
предлог Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и члана Надзорног одбора Туристичке организације општине 

Рача 
 

1. Именују се председник и члан Надзорног одбора Туристичке организације општине 
Рача, на мандатни период до истека мандата Надзорног одбора, и то: 
 

1. Никола Лакић из Саранова, општина Рача, за председника,  
2. Срећко Радуновић из Вучића, општина Рача, за члана; 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3.  Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-129/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланa Школског одбора  

Основне школе "Карађорђе", Рача 
 

1. Разрешавa се дужности члан Школског одбора ОШ „Карађорђе“, Рача, и то: 
 

• Представници јединице локалне самоуправе: 
 

- Иван Вуковић из Сипића, општина Рача. 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења и коначно је. 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-130/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 



Број 35, страна 11 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа општине Рача, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању члана Школског одбора Основне школе "Карађорђе", Рача 

 
1. За члана Школског одбора Основне школе "Карађорђе", Рача, на мандатни период 

до истека мандата Школског одбора, именује се: 
 

• Представник јединице локалне самоуправе: 
 
- Саша Златковић из Раче, улица Краљице Марије број 12,  општина Рача;  

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења и коначно је. 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-131/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланa Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи 
 
 1. Разрешавају се дужности члан Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи, и то: 
 

Представници јединице локалне самоуправе: 
-  Владимир Радовановић из Раче, са станом у улици Николе Пашића број 16. 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-132/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 



Број 35, страна 12 Службени гласник општине Рача 03.11.2016. године 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 03.11.2016.године, на основу члана 
45. става 1. тачке 10. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 55. став 3. тачка 4) Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл. 
гласник РС", број 72/09, 52/2011, 55/2013 и 35/2015 - аутент. тумачење), на предлог 
Општинског већа општине Рача, донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи 
 
 
 1. За члана Управног одбора ПУ "Наша радост" у Рачи, на мандатни период до истека 
мандата Управног одбора, именује се: 
 

• Представници јединице локалне самоуправе: 
 

- Небојша Костић, из Мирашевца, општина Рача, за члана; 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Решење  објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број:020-133/2016-I-01            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 03.11.2016. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
         Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Немања Лугавац, заменик 
секретара Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


